

از سوی سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت: ابلاغ دستور العمل اجرایی فروش خودروهای وارداتی



اقتصاد کیش - پس از ورود اولین محموله خودروهای سواری خارجی به جزیره کیش، دستور العمل اجرایی فروش این خودروهای وارداتی نیز ابلاغ شد. به گزارش اقتصاد کیش، در همین راستا معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص مجوزهای صادر شده برای فروش خودروهای وارداتی در جزیره زیبای کیش، به اطلاع کیشوندان عزیز می‌رساند:

۱- مجوزهای اعطایی سازمان منطقه آزاد کیش به وارد کنندگان خودرو، صرفاً شامل مجوز واردات (به استناد کارت بازرگانی و ثبت آماری معتبر) و مجوز تشریفات فروش در چارچوب ضوابط قانونی (مجوز فعالیت اقتصادی نمایندگان خودرو) را دربر می‌گیرد. لذا کلیه مسائل و ملاحظات حقوقی مربوط به خرید و فروش خودرو و سایر تعهدات مربوطه صرفاً بر عهده فروشنده و خریدار خودرو بوده و لازم است کیشوندان محترم، کلیه ملاحظات و تضمینات قانونی و حقوقی لازم را در انجام معاملات و تنظیم قراردادها در نظر داشته باشند.

۲- در رابطه با قیمت‌های اعلامی خودروها نیز به اطلاع می‌رساند، پس از ترخیص قطعی خودروهای سواری، قیمت متصفانه، براساس کلیه هزینه‌های گمرکی متعلقه، مالیات بر ارزش افزوده و سود متصفانه واردکننده و فروشنده و توافقات حاصله تعیین خواهد شد.

مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

سازمان منطقه آزاد کیش برای افزایش پروازها به کیش اقدام کند



اقتصاد کیش - مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به تشکیل کنسرسیوم رونق گردشگری در این جزیره گفت: تشکیل این کنسرسیوم همدلی و هماهنگی بین بخش دولتی و خصوصی را به صورت قابل توجهی افزایش می‌دهد. «رحمان سادات نجفی» با اشاره به موضوع احیای موسسه جشنواره‌های کیش، اظهار کرد: احیای این موسسه مشکلات حقوقی خاصی دارد و تشکیل این کنسرسیوم می‌تواند نقش بسزایی در ایجاد هماهنگی ایفا کند.

وی افزود: با توجه به تفاوت میزان مشارکت بخش خصوصی در این کنسرسیوم، باید جوامع صنفی با توجه به میزان مشارکت خود تأثیر گذاری داشته باشند.

مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به نقش نظارتی و حاکمیتی سازمان منطقه آزاد کیش در این کنسرسیوم، بیان کرد: در کارکن اصلی این کنسرسیوم، بخش خصوصی به عنوان ذی‌نفعان آن خواهند بود.

وی ادامه داد: تشکیل این کنسرسیوم در برنامه ریزی اولیه و شیوه‌نامه آن در حال تدوین است. سادات نجفی به همدلی و هم‌فکری مناسب سازمان منطقه آزاد کیش با بخش خصوصی اشاره کرد و افزود: این همدلی سبب شد تا با وجود مشکلات اقتصادی مختلف، نوروز خوبی را بازاریاران کیش پشت سر بگذارند.

وی اضافه کرد: قطع یقین اگر شرایط جوی مناسب‌تری بر کیش حاکم بود، وضعیت بهتری نیز شاهد بودیم.

مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با تأکید بر اینکه دولت و بخش خصوصی جدا از یکدیگر نیستند و هر دو در تلاش برای توسعه و پیشرفت ایران عمل می‌کنند، گفت: زیرساخت‌های خوبی در فرودگاه و بندر کیش ایجاد شده و تمامی این موارد سبب شد تا نوروز خوبی داشته باشیم. امیدواریم این روند در لوسیزن جزیره در فصل تابستان نیز ادامه یابد.

وی مشکل کاهش پروازها به جزیره در فصل تابستان را یک مشکل جدی توصیف کرد و خواستار ورود جدی سازمان منطقه آزاد کیش به این حوزه شد.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

پروازهای چارتر به صورت بسته سفر مناطق آزاد عرضه می‌شود



اقتصاد کیش - رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: پروازهای چارتری با کلاس بیزینس در قالب بسته سفر در مناطق آزاد و مناطق نفتی عرضه می‌شود.

محمد محمدی بخش گفت: پروازهای چارتری با کلاس بیزینس در قالب بسته سفر، در مناطق آزاد و نفتی ارائه می‌شود، اما اگر شرکت‌های هواپیمایی قیمت‌های مصوب را رعایت نکنند، پروازهای چارتری آن شرکت‌ها را لغو می‌کنیم.

وی درباره خبر فروش ۱۰ میلیون تومانی بلیت هواپیما به مقصد کیش نیز گفت: این قیمت از سوی سازمان هواپیمایی کشوری با شرکت‌های هواپیمایی تایید نمی‌شود و اگر با چنین قیمت‌هایی مواجه شویم، هم متخلف را جریمه نقدی می‌کنیم و هم هزینه پرداختی را باز می‌گردانیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: سودجویانی هستند که اختلال در بازار بلیت هواپیما ایجاد می‌کنند که با آنها برخورد کرده ایم و گاهی این برخوردها به صورت شبکه‌ای و امنیتی بوده است.

رئیس سازمان هواپیمایی افزود: بعد از تعیین قیمت از سوی شورایی هواپیمایی و ستاد تنظیم بازار و یاری دیوان عدالت اداری به آرامش نسبی در بازار خواهیم رسید.

کناره گیری یکی از مدیران صدیق کیش از مسئولیت اجرایی در سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - سعید پورزادی معاون عمرانی و وزیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش که پیش از این در دودوره مسئولیت سرپرستی سازمان منطقه آزاد کیش را نیز بر عهده داشت از مسئولیت خود در معاونت عمرانی و وزیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش استعفاء داد.

به گزارش اقتصاد کیش پورزادی یکی از مدیران موفق، با سواد، کاربلد و دلسوز در سازمان منطقه آزاد کیش طی چند سال گذشته بود که در مقاطع مسئولیت خود در سازمان منطقه آزاد کیش بعنوان معاون عمرانی و وزیر بنایی و سرپرستی سازمان منطقه آزاد کیش نقشی تأثیر گذار و موفق در روند توسعه و آبادانی کیش و رفع مشکلات موجود داشت.

پورزادی در گفتگویی با یکی از رسانه های کشوری تصمیم به استعفاء خود را در راستای ایجاد هماهنگی بیشتر بین معاونین سازمان منطقه آزاد کیش و وجود برخی تفاوت‌ها در دیدگاه‌های توسعه اقتصادی و سلیق موجود در جهت باز گذاشتن دست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در انتخاب معاونی جدید مطابق دیدگاه مورد نظر خود عنوان نموده است.

پورزادی در دوران مسئولیت خود نگاه ویژه و موثقی نسبت به توسعه و پیشرفت جزیره و شتاب

بخشیدن به فعالیت‌های عمرانی و زیر ساختی هم چنین مناطق پیرامونی کیش بمنظور بهره وری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های ملی و منطقه‌ای برای کمک به رشد و توسعه کیش داشت و از مدیران متفکر، عمل‌گرا و شایسته‌ای بود که متأسفانه جزیره کیش از ادامه خدمت ایشان محروم ماند.

پورزادی علیرغم کناره گیری از مسئولیت معاونت عمرانی و وزیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش هم چنان بعنوان عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش حضور خواهند داشت مگر اینکه بر اساس آنچه خودشان گفته اند، هیئت دولت تصمیم دیگری در این مورد داشته باشد.

طی چند روز گذشته پس از انتشار خبر استعفاء

مدیر عامل جامعه پذیرایی کیش:

اتحاد دولت و بخش خصوصی برای توسعه کیش ضروری است

گردشگری در لوسیزن جزیره کیش منسجم و متحد هستند. به گزارش اقتصاد کیش حمید غفاری با اشاره به برگزاری چهارمین نشست ستاد سفرهای تابستانی کیش با حضور مدیران ارشد دولتی منطقه آزاد کیش و نمایندگان جوامع و اصناف این جزیره، اظهار کرد: خوشبختانه با همدلی موجود بین دولت و بخش خصوصی در کیش، نوروز خوبی را لحاظ میزان گردشگری پشت سر گذاشتیم و مسافری از خدمات ارائه شده رضایت داشتند.

وی ادامه داد: امیدواریم با برنامه ریزی مناسب انجام شده جهت جذب گردشگر در فصل تابستان، شاهد رونق گردشگری در لوسیزن باشیم.

مدیر عامل جامعه مراکز پذیرایی کیش اتحاد دولت و بخش خصوصی برای رسیدن به توسعه راضوری دانست و افزود: جلسات مختلفی در این راستا برگزار شده که امیدواریم منجر به مشارکت همه جانبه شود.

وی به عنوان نماینده جامعه پذیرایی جزیره کیش اعلام آمادگی کرد که این جامعه با تمامی توان جهت رونق گردشگری در فصل تابستان پای کار باشد.



اقتصاد کیش - مدیر عامل جامعه مراکز پذیرایی کیش با اشاره به تشکیل کنسرسیوم توسعه پایدار گردشگری در این جزیره گفت: دولت و بخش خصوصی برای رونق

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی: هر قدر زمین بفروشیم و منابع حاصل کنیم، صرف توسعه زیرساخت‌ها خواهیم کرد



اقتصاد کیش - نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: خودمان را آماده یک جهش بلند اقتصادی در سال ۱۴۰۳ کرده‌ایم؛ ما حاصل تلاش‌ها در سال ۱۴۰۳ خود را نشان خواهیم داد.

به گزارش اقتصاد کیش حجت‌الله عبدالملکی در گرمسار، بایان اینکه تاکنون دو هزار و ۵۰۰ تقاضا برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشورمان ارائه شده است، تأکید کرد: این تقاضاها در مجموع ۶۵۰ هزار میلیارد تومان ارزش سرمایه گذاری خواهند داشت. وی بایان اینکه یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از این طرح‌ها هم اکنون در مرحله آغاز و اجرا قرار دارد، افزود: در سال ۱۴۰۳ شاهد شکوفایی هر چه بیشتر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سراسر کشورمان خواهیم بود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی همچنین بیان کرد: این آمار جدای از مناطق ویژه اقتصادی است که آمارهای سرمایه گذاری و تقاضاها در آنها در دست احصا و گردآوری است و متعاقباً اعلام خواهد شد.

عبدالملکی بایان اینکه درست است که از سال ۱۴۰۱ کارهای خاصی در مناطق ویژه اقتصادی کشورمان شروع شده اما حاصل آن‌ها در سال ۱۴۰۳ رخ خواهد داد، ابراز کرد: ما در مجموعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خودمان را آماده یک جهش بلند اقتصادی در سال ۱۴۰۳ کرده‌ایم.

وی بایان اینکه مشارکت مردم برای جهش تولید در مناطق آزاد و ویژه به صورت جدی در دستور کار قرار دارد، افزود: سال گذشته برنامه ویژه‌ای در زمینه جذب سرمایه‌های مردمی در مناطق آزاد و ویژه صورت داده و گفتگوهایی را هم با سازمان بورس داشتیم و بررسی‌های لازم در راستای به کارگیری سرمایه‌های مردمی در مناطق ویژه هم انجام شده است که ما حاصل همه این تلاش‌ها را اگاسال شاهد خواهیم بود.

نماینده ویژه و رئیس جمهور در امور اجرایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی درباره زیرساخت‌های مورد نیاز مناطق آزاد نیز بیان کرد: زیرساخت‌ها دو بخش هستند، بخشی متولی آن‌ها دستگاه‌های ذی‌ربط مانند وزارت نیرو، راه و... است که باید ایجاد شود و این امر مورد پیگیری شده است. عبدالملکی بایان اینکه بخش دوم زیرساخت‌ها در درون مناطق است که بر عهده دبیر خانه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار دارد، ابراز کرد: درباره این زیرساخت‌ها باید گفت ما هر قدر زمین می‌فروشیم و منابع حاصل می‌کنیم راضی‌تر توسعه زیرساخت‌ها خواهیم کرد.

برگزاری جشنواره نان و شیرینی در کیش



اقتصاد کیش - روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش از برگزاری جشنواره نان و شیرینی با هدف ترویج استفاده از نان سالم در سبد غذایی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، این جشنواره گرامیداشت روز نان و گندم با هدف ترویج استفاده از نان سالم در سبد غذایی خانوار ۲۹ تا ۳۱ فروردین برگزار می‌شود.

ناتوایان، قنادان و کارآفرینان مشاغل خانگی با حضور در این جشنواره تولیدات و محصولات مرتبط به صنعت نان را در اسکله تفریحی، روبروی نمایشگاه دائمی صنایع دستی مهنور به نمایش خواهند گذاشت.

اعلام ساعت جدید فعالیت بانک‌ها در کیش

اقتصاد کیش - روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد: ساعت فعالیت بانک‌ها با پایان ماه رمضان به روال قبل بازگشت.

به گزارش اقتصاد کیش، شعب بانک‌ها در کیش از شنبه تا چهارشنبه ساعت هشت صبح تا چهارده و سی دقیقه آماده خدمات‌دهی به مراجع کنندگان هستند.

ساعت فعالیت بانک‌ها روزهای پنج‌شنبه از ساعت هشت صبح تا دوازده و سی دقیقه است.



مناقشه عمومی

خرید اتصالات بوستر پمپ‌های آتش نشانی

مناقشه‌گر از شرکت تیساکیش وابسته به گروه سرمایه‌گذاری غدیر زمان فروش اسناد: از روز شنبه ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ تا پایان وقت اداری چهارشنبه ۱۶/۰۳/۱۴۰۳

شرکت تیساکیش (سهامی خاص) در نظر دارد خدمات «خرید اتصالات بوستر پمپ آتش‌نشانی» یکی از پروژه‌های مسکونی خود، واقع در جزیره کیش را از طریق مناقصه عمومی به تأمین‌کننده ذی‌صلاح واگذار نماید. مناقضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد فیزیکی به صورت حضوری یا ارائه معرفی‌نامه رسمی به نشانی‌های زیر مراجعه و یا با ثبت نام در سامانه مدیریت اطلاعات تیساکیش از طریق درگاه اینترنتی جهت دریافت اسناد اقدام فرمایند.

محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهاد:

اینترنتی: ثبت نام در سامانه مدیریت اطلاعات به آدرس Vendor.Tisakish.com

تهران: خیابان احمد قصبور، خیابان هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، امور قراردادها جزیره کیش؛ میدان مرجان، مرجان ۵، مجموعه مسکونی رویای کیش

مخت کسب اطلاعات بیشتر:

وبسایت شرکت به نشانی www.tisakish.com

شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۵۳۸۶۰۸ (۱۳۱۴ خطی) (۱۳۱۴)

دستگاه کرایولیپولیز کویتیشن RF لاغری در کوتاه ترین زمان



با تخفیف ویژه

- ام اسکالپ
- کویتیشن آر اف
- لیپوپرو
- اتاق ورزش

فیابان کاشانی، نرسیده به میدان سنایی، جنب برج مونا
سافتمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت

روزنامه اقتصاد کیش



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹